



Jeg hedder Sussie, er gift med Martin og sammen har vi Aslak fra 2018 som er multihandicappet, samt Eik fra 2020 som går på Rødspættestuen.

Hej mit navn er Camilla. Jeg er formand i forældrebestyrelsen her i børnehuset Mejemarken. Til daglig er jeg mor til Marie fra insekterne snart uglebarn, og lille baby Emma som snart bliver vuggestuebarn, kæreste til Nikolaj og blomsterdekoratør



Hej, jeg hedder **Anne-Louise** og er så heldig at være med i forældrebestyrelsen i Mejemarken.

Jeg er gift med min mand Michael, og sammen har vi 5 børn: Silje Karoline i 2 kl., Isak Emil i 1. Kl, Vitus August hos Uglerne, Elin Agnete hos Flagspætterne og Bille **Anker** på månestuen.

Jeg hedder Lea, jeg er gift med Camillo og sammen har vi Milton som går på Rødspættestuen og Tristan, som går på Månestuen.



Hej, Jeg hedder Brian og er gift med Rebekka vi har Alexander på 5 år som er hos insekterne og Oliver 2 år som er hos solstuen. Er i bestyrelsen for at være aktiv for Mejemarken og de den anden vinkel ind bare som forælder.

Forældrebestyrelsen i Børnehuset Mejemarken.



# Til Forældre i Børnehuset Mejemarken.

Kære forældre i Børnehuset Mejemarken.

Vi håber, at I vil tage godt imod vores postkort, hvor vi vil fortælle lidt om vores sidste forældrebestyrelsesmøde.

Noget af det vi talte om var vores "Bevar-mig-vel- uge, som er i uge 38.

Vi arbejder videre med "Hygiejne" og satser på at det har en forebyggende effekt på sygdom for børn og voksne i efteråret.

For forældre vil der være fokus på:

Vores forældrefolder omkring hygiejne lægges ud til forældrene på Aula.

Alle har ekstra fokus på "Vaske-hænder-kampagne". Forældre **skal** sørge for at børnene vasker hænder inden de kommer ind på stuen.

Alle har ekstra fokus på at stille udendørssko inden de træder ind på stuen.

Forventningen er selvfølgelig at alle er opmærksomme og bakker op.

Vi talte om vores sommerfest, som var en dejlig dag, og vi takker meget for den store opbakning på dagen.

Vi ses snart til vores forældremøde d. 12. september 2023.

Med venlig hilsen Forældrebestyrelsen i Børnehuset Mejemarken.